УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.12.2014                                                                                                       № 270
О проведении районного конкурса на лучшую

методическую разработку по профилактике асоциального

поведения подростков «Здоровые дети – наше будущее»
В целью выявления эффективных форм и технологий по профилактике асоциального поведения и формирования навыков здорового образа жизни в детской и молодежной среде, в соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 16.12.2014 года №2872, с планом основных мероприятий Большеболдинского муниципального района на 2014-2015 учебный год (приказ Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 27.08.2014г. №168)

п р и к а з ы в а ю:

       1.Методисту по воспитательной работе Управления образования (М.В.Адушева) организовать проведение районного конкурса на лучшую методическую разработку по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних (далее – Конкурс).
2.Руководителям образовательных организаций:

2.1.Обеспечить участие педагогических работников в районном Конкурсе.
2.2.Направить методические разработки в Управление образования до 10 апреля 2015 года.

        3.Бухгалтерии Управления образования (гл.бухгалтер О.И.Цыганова) провести финансирование районного конкурса в соответствии со сметой расходов.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на зав.сектором по делам молодежи Управления образования Г.А.Филимонову, методиста по воспитательной работе М.В.Адушеву.

Начальник Управления образования                                             Н.И. Шорин

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
Приложение 1

ЗАЯВКА

на участие в районном конкурсе по профилактике асоциального

поведения подростков «Здоровые дети – наше будущее»

1. Название (полное) учреждения
2. Полный адрес учреждения
    3. Ф.И.О. конкурсанта (полностью)

     ________________________________________________________________

    4. Контактный телефон, адрес электронной почты конкурсанта

   _________________________________________________________________

    5. Номинация_____________________________________________________

    6. Название работы________________________________________________

Дата заполнения   ______________________2015 год

Ф.И.О. руководителя учреждения_____________________

                                                                         подпись